

29.1.2014

A7-0047/3

### Ändringsförslag 3

Corien Wortmann-Kool, Pilar del Castillo Vera, Richard Seeber med flera

#### Betänkande

A7-0047/2014

Anne Delvaux, Konrad Szymański

En ram för klimat- och energipolitiken fram till 2030

2013/2135(INI)

#### Förslag till resolution

Skäl AP

##### *Förslag till resolution*

AP. På grund av den begränsade tillgången på inhemska resurser är en ambitiös EU-övergång till förnybar energi det **enda** sättet att garantera en trygg energiförsörjning till överkomliga priser **i framtiden**.

##### *Ändringsförslag*

AP. På grund av den begränsade tillgången på inhemska resurser är en **successiv och** ambitiös EU- övergång till förnybar energi det **bästa** sättet att garantera en **hållbar och** trygg energiförsörjning, **såvida den genomförs kostnadseffektivt och** till överkomliga priser.

Or. en

29.1.2014

A7-0047/4

#### **Ändringsförslag 4**

**Corien Wortmann-Kool, Pilar del Castillo Vera, Richard Seeber med flera**

#### **Betänkande**

**A7-0047/2014**

**Anne Delvaux, Konrad Szymański**

En ram för klimat- och energipolitiken fram till 2030

2013/2135(INI)

#### **Förslag till resolution**

#### **Punkt 1a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***1a. Europaparlamentet uttrycker bestörtning över förslagen till en ny styrningsstruktur för ramen fram till 2030 och erinrar om att ramen fram till 2020 bygger på fullt medbeslutande mellan parlamentet och rådet. Parlamentet vidhåller att kommissionen bör låta alla lagstiftningsförslag utgående från artikel 194 bygga på fullt medbeslutande mellan parlamentet och rådet.***

Or. en

29.1.2014

A7-0047/5

## Ändringsförslag 5

**Corien Wortmann-Kool, Pilar del Castillo Vera, Richard Seeber med flera**

### Betänkande

**A7-0047/2014**

**Anne Delvaux, Konrad Szymański**

En ram för klimat- och energipolitiken fram till 2030  
2013/2135(INI)

### Förslag till resolution

#### Punkt 5

#### *Förslag till resolution*

5. Europaparlamentet **uppmantar** kommissionen och medlemsstaterna att ställa upp som bindande mål för EU att de inhemska växthusgasutsläppen ska minskas med **åtminstone** 40 procent jämfört med 1990 års nivåer fram till 2030. Parlamentet anser att ambitionsnivån måste stå i konsekvens med att **tvågradersmålet** ska uppnås på ett kostnadseffektivt sätt och betonar att detta mål bör genomföras med hjälp av nationella mål för de enskilda staterna, där det tas hänsyn till varje enskild medlemsstats situation och möjligheter.

#### *Ändringsförslag*

5. Europaparlamentet **instämmer med** kommissionen och **uppmantar** medlemsstaterna att ställa upp som bindande mål för EU att de inhemska växthusgasutsläppen ska minskas med 40 % jämfört med 1990 års nivåer fram till 2030. Parlamentet anser att ambitionsnivån måste stå i konsekvens med att **EU:s långsiktiga klimatmål** ska uppnås på ett kostnadseffektivt sätt och betonar att detta mål bör genomföras med hjälp av nationella mål för de enskilda staterna, där det tas hänsyn till varje enskild medlemsstats situation och möjligheter.

Or. en

29.1.2014

A7-0047/6

## Ändringsförslag 6

Corien Wortmann-Kool, Pilar del Castillo Vera, Richard Seeber med flera

### Betänkande

A7-0047/2014

Anne Delvaux, Konrad Szymański

En ram för klimat- och energipolitiken fram till 2030

2013/2135(INI)

### Förslag till resolution

#### Punkt 5a (ny)

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**5a. Europaparlamentet uppmanar rådet och kommissionen att också ta med ett förenat mål om energieffektivitet och förnybar energi. Detta mål ska vara ett andra bindande mål för EU och ha samma ställning som det första bindande målet, och insatserna för att det ska uppnås bör delas mellan medlemsstaterna, på obligatorisk grund, i enlighet med deras respektive möjligheter och med kommissionen som samordnare. Parlamentet anser att medlemsstaterna, utgående från bindande nationella handlingsplaner, bör ange vilka delar av detta andra mål de avser att uppnå med hjälp av förbättrad energieffektivitet respektive genom ibruktagande av förnybara energikällor. Parlamentet anser att de nationella handlingsplanerna bör bedömas och godkännas av kommissionen, också i fråga om sin förenlighet med EU:s inre energimarknad och EU:s mål. Parlamentet anser att medlemsstaterna tack vare ett sådant förenat mål kommer att flexibelt kunna genomföra sin politik för förnybara energikällor och för energieffektivitet och att det förenade målet också torde ge näringslivet och investerarna säkerhet fram till 2030.**

Or. en

AM\1017293SV.doc

PE527.300v01-00

29.1.2014

A7-0047/7

**Ändringsförslag 7**

**Corien Wortmann-Kool, Pilar del Castillo Vera, Richard Seeber med flera**

**Betänkande**

**A7-0047/2014**

**Anne Delvaux, Konrad Szymański**

En ram för klimat- och energipolitiken fram till 2030

2013/2135(INI)

**Förslag till resolution**

**Punkt 81a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***81a. Europaparlamentet anser att energieffektiviteten i allt väsentligt måste vara incitamentsdriven och att rättsregler bör användas endast i särskilt motiverade fall för att uppnå målen. Parlamentet kräver därför att ekodesigndirektivet genomförs återhållsamt och uppmanar kommissionen att inte lägga fram något förslag om reglering av duschmunstycken och vattenkranar.***

Or. en

29.1.2014

A7-0047/8

## Ändringsförslag 8

Corien Wortmann-Kool, Pilar del Castillo Vera, Richard Seeber med flera

### Betänkande

A7-0047/2014

Anne Delvaux, Konrad Szymański

En ram för klimat- och energipolitiken fram till 2030

2013/2135(INI)

### Förslag till resolution

Punkt 96a (ny)

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**96a. Europaparlamentet konstaterar att energipriserna enligt IEA ökade med 38 procent mellan 2005 och 2012 i EU medan de sjönk med 4 procent i Förenta staterna under samma tidsperiod. Parlamentet uttrycker oro över vilka konsekvenser detta kan få för EU:s konkurrenskraft och framhåller vikten av det planerade frihandelsavtalet (det transatlantiska partnerskapet för handel och investeringar, TTIP) med Förenta staterna, där energipriserna och koldioxidutsläppen minskat, huvudsakligen till följd av att man gått över från kol till skiffergas.**

Or. en

**Ändringsförslag 9****Corien Wortmann-Kool, Pilar del Castillo Vera, Richard Seeber med flera****Betänkande****A7-0047/2014****Anne Delvaux, Konrad Szymański**En ram för klimat- och energipolitiken fram till 2030  
2013/2135(INI)**Förslag till resolution****Punkt 119***Förslag till resolution*

119. Europaparlamentet **påpekar** att gratistilldelning **inte gör rättvisa åt den ekonomiska grundtanken om att koldioxidpriset ska inräknas i produktpriserna**. Parlamentet **konstaterar** att **man vid en undersökning som nyligen genomfördes på uppdrag av kommissionen inte funnit några bevis för att något koldioxidläckage hade inträffat under de senaste två handelsperioderna för utsläppsrätter**. **Parlamentet understryker att en del av auktionsintäkterna inom utsläppshandelssystemet bör avsättas för kapitalintensiva investeringar i banbrytande teknik inom energiintensiva sektorer eller för att underlätta andra sätt att skapa arbetsstillfällen, till exempel lägre skatt på arbete, i syfte att minska den eventuella framtida risken för koldioxidläckage.**

*Ändringsförslag*

119. Europaparlamentet **framhåller** att **klimatpolitiken åtminstone ska skydda den industri tillräckligt som är i riskzonen för koldioxidläckage och yrkar på att industrianläggningar som kan drabbas av koldioxidläckage och som har en koldioxideffektiv produktion (de bästpresterande) ska få 100 procent gratistilldelning till dess att likvärdiga verksamhetsförutsättningar uppnåtts överallt på det internationella planet**. Parlamentet **yrkar på att man måste finna en tillräcklig lösning som förebygger koldioxidläckage genom indirekta utsläpp och uppmanar kommissionen att beakta att dessa sektorer måste behandlas olika i ett framtida utsläppshandelssystem, till exempel med hjälp av en annorlunda linjär minskningsfaktor, eftersom utsläppshandelssystemet påverkar tillverkningsindustrin och energiföretagen på olika sätt.**

Or. en